
ZARZĄDZENIE NR 19/2019 
Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 19.03.2019 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie wychowania przedszkolnego 
Gminnego Przedszkola w Radziejowicach  
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 10 ust. 1 i art. 29 ust. 
1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe  
(t .j .  Dz. U. z  2018 r. poz.  996, zm.:  Dz. U. z 2018 r.  poz.  1000, 1290, 1669  
i  2245), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się diagnozę potrzeb w zakresie wychowania przedszkolnego Gminnego 
Przedszkola w Radziejowicach, opracowaną na podstawie regulaminu konkursu  
nr RPMA.10.01.04-IP.01-14080/19 w ramach Osi 10 Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.4 Edukacja 
przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Przedszkola  
w Radziejowicach. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 19/2019

